

PREBEN HALD OG TINA STEEN ApS

Marselisborg Havnevej 54, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 87 14 57

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Preben Hald Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PREBEN HALD OG TINA STEEN ApS Marselisborg Havnevej 54 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 87 14 57
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Preben Hald Nielsen Tina Steen Jensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Bådcafe A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-38.235	-39.350
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-110.917	-64.870
Finansielle indtægter	17.530	0
Finansielle omkostninger	-7.550	-885
Resultat før skat	-139.172	-105.105
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-139.172	-105.105
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-939.172	-905.105
Disponeret i alt	-139.172	-105.105
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	450.000	300.000

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>604.213</u>	<u>715.130</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>604.213</u>	<u>715.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>604.213</u>	<u>715.130</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>595.811</u>	<u>300.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>595.811</u>	<u>300.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.242.531</u>	<u>2.447.597</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.838.342</u>	<u>2.747.597</u>
	Aktiver i alt	<u>2.442.555</u>	<u>3.462.727</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>2.320.916</u>	<u>3.260.088</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.400.916</u>	<u>3.340.088</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125	18.125
	Anden gæld	<u>23.514</u>	<u>104.514</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.639</u>	<u>122.639</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.639</u>	<u>122.639</u>
	Passiver i alt	<u>2.442.555</u>	<u>3.462.727</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	780.000	0
Tilgang i årets løb	0	780.000
Kostpris 30. september 2017	780.000	780.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	-64.870	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-110.917	-64.870
Opskrivninger 30. september 2017	-175.787	-64.870
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	604.213	715.130

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PREBEN HALD OG TINA STEEN ApS
Bådcafe A/S, Aarhus	10 %	6.042.132	-1.109.165	604.213

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	3.260.088	0	3.340.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	-939.172	0	-939.172
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	0	800.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-800.000</u>	<u>0</u>	<u>-800.000</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>80.000</u>	<u>2.320.916</u>	<u>0</u>	<u>2.400.916</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
